

ÅRSRAPPORT 2021

VIVA Huse A/S (under frivillig likvidation)

Ørstedsvej 7
8600 Silkeborg

CVR nr. 37519766

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVA Huse A/S (under frivillig likvidation)
Ørstedsvvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37519766
Stiftelsesdato: 7. marts 2016
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Østergade 21
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -190.028 mod DKK -1.232.761 for tiden 1. januar - 31. december 2020.

Balancen viser ultimo en egenkapital på DKK -1.183.617.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-126.034	-1.433.445
1. Personaleomkostninger	0	-104.711
Af- og nedskrivninger	0	-12.250
Resultat før finansielle poster	-126.034	-1.550.406
Andre finansielle indtægter	-404	10.510
Finansielle omkostninger	-669	-40.568
Ordinært resultat før skat	-127.107	-1.580.464
2. Skat af årets resultat	-62.921	347.703
ÅRETS RESULTAT	-190.028	-1.232.761
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-190.028	-1.232.761
Disponeret i alt	-190.028	-1.232.761

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.614
Udskudt skatteaktiv	0	62.921
Andre tilgodehavender	0	344.288
Tilgodehavender i alt	0	443.823
Likvide beholdninger	24.369	30.652
Likvide beholdninger i alt	24.369	30.652
Omsætningsaktiver i alt	24.369	474.475
AKTIVER I ALT	24.369	474.475

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	743.243	743.243
Overført resultat	-1.926.860	-1.736.832
Egenkapital i alt	-1.183.617	-993.589
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.875	59.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.125.111	1.408.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.986	1.468.064
Gældsforpligtelser i alt	1.207.986	1.468.064
PASSIVER I ALT	24.369	474.475

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	743.243	-1.736.832	0	-993.589
Resultatdisponering	0	-190.028	0	-190.028
Egenkapital, ultimo	743.243	-1.926.860	0	-1.183.617

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	0	98.673
Andre omkostninger til social sikring	0	6.038
	<u>0</u>	<u>104.711</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	283.281
Regulering af udskudt skat	-62.921	64.422
	<u>-62.921</u>	<u>347.703</u>

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
